בקשתו של העותר לעבור הליך שיקומי בתחום האלימות היא היעד אליו שואף, וחזקה על גורמי הטיפול שתבנה לו תכנית טיפול ההולמת את צרכיו ותקדם את שיקומו. ככל שישלים העותר את הליכי הטיפול המקדימים, ויתאים להליך טיפולי ייעודי, יועבר לביס"ר שבו ניתן לשלב במסגרת מתאימה.

סוף דבר, העתירה נדחית.

ניתן היום, כ"ט אדר א' תשפ"ב, 02 מרץ 2022, בהעדר הצדדים.